

Îmbrăcămintă din beton asfaltic L136 M5 drum spre s. Rămăzani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 972 727,91 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,92	94,56 0,00	1 600,00 0,00
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulo compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	16,92	856,24 536,30	14 487,60 9 074,20
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,10	5 413,36 293,37	76 328,43 4 136,51
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,0006 tn/m2	t	0,846	12 182,08 0,00	10 306,04 0,00
5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 410,00	222,05 3,56	313 093,74 5 024,39
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,0003 tn/m2	t	0,423	12 326,88 0,00	5 214,27 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 410,00	165,25 2,97	232 997,96 4 186,99
8	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	282,00	29,59 1,88	8 343,74 530,95
Cheltuieli directe			Lei		662 371,78	
Asigurarea sociala			24,00 %		5 508,73	
Total			100,00 +		667 880,51	
Cheltuieli de regie			14,50 %		96 842,68	
Total			100,00 +		764 723,19	

Beneficiu	6,00 %	45 883,39
Total	100,00 +	810 606,58
TVA	20,00 %	162 121,33

Total deviz:
Inclusiv salariu

972 727,91
22 953,04

Intocmit

SRL D&CC Capital

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)